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ArkeoPark 
Haber

9
Eylül

ArkeoPark Projesi TRT Türk ekranlarına çıktı 

ArkeoPark projesi 9 Eylül 2014, Salı günü TRT TÜRK'ün Devrialem 
programında kamuoyuna tanıtıldı.  Programda Küçükyalı ArkeoPark 
kazısı Bilimsel Danışmanı Dr. Alessandra Ricci, ArkeoPark kazı 
çalışmalarını detaylı bir şekilde anlattı.

4
Eylül

ArkeoPark ekibi Adalar Müzesi’ni ziyaret etti 

Küçükyalı ArkeoPark’ı ve Adalar’ı da içine alan İstanbul için yeni 
bir kültür rotası hakkında fikir alışverişinde bulunmak üzere 4 
Eylül Perşembe günü Adalar Müzesi’ni ziyaret ettik. Müze 
Direktörü Halim Bulutoğlu yaptığımız görüşmede, Küçükyalı 
ArkeoPark ile Adalar’ın tarihi ve kültürel bağlarının yeniden 
kurulmasına yönelik birlikte çalışma kararı aldık. Görüşme 
sonrasında Halim Bulutoğlu’nun eşliğinde müzeyi gezdik. 

Sonbahar en güzel renkleriyle 
ArkeoPark’a geldi! 
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rkeoPark Haber'in ilk sayısına 
hoş geldiniz. Küçükyalı 

ArkeoPark Projesi'ndeki tüm 
gelişmeleri ve etkinlikleri sizlerle 
burada paylaşacağız. Bu bölgede ilk 
defa 2002 yılında yüzey araştırmasıyla 
başlayan ve 2009 yılında ArkeoPark 
adını alan arkeolojik çalışmalar, 
günümüzde Kültür ve Turizm 
Bakanlığı'nın izin ve destekleri ile 
İstanbul Arkeoloji Müzeleri'nin 
başkanlığında sürdürülüyor. 
İstanbul'daki tek sürdürülebilir kentsel 
arkeolojik alan olan bu benzersiz 
projeye verdikleri destekten ötürü, 
kendilerine bir kez daha en içten 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. Küçükyalı 
ArkeoPark projesini katılımları, 
destekleri ve sabırları sayesinde ayrı ve 
özel kıldıkları için Küçükyalı Çınar 
Mahallesi sakinlerine de ayrıca 
teşekkür etmek isteriz.

10
Eylül

ArkeoPark’ın sevimli maskotu aramıza katıldı
ArkeoPark kazı çalışmaları birbirinden doğal sürprizleriyle de kazı 
çalışanlarını şaşırtmayı başarıyor.  Tarihi sakız ağaçları gibi bu sevimli kirpi 
de kazı alanında doğal yaşamını sürdüren canlılardan biri... Kazı ekibi 
tarafından çok sevilen bu küçük kirpi, ArkeoPark Projesi’nin doğal maskotu 
oldu. 



2
Ekim

İstanbul’da sürdürülebilir kentsel bir arkeolojik kazı çalışması 

Küçükyalı’da kentin içinde tasarlanan Küçükyalı ArkeoPark Projesi, 
kültürel mirasın koruma-kullanma dengesini ortaya koyan iyi bir örnek. 
Çalışmaların devam ettiği alan, aynı zamanda canlı bir ziyaret alanı 
olarak tasarlanıyor. Küçükyalı’daki kazı alanı, İstanbul’un Anadolu 
yakasında, Bizans arkeolojik mirasının keşfedilebildiği, günümüze 
ulaşmış önemli bir arkeolojik alan olarak biliniyor.

11
Eylül

ArkeoPark’a bisiklet yolu keşif gezisi yapıldı
Sahil güzergahındaki bisiklet yolunun Küçükyalı ArkeoPark'a 
ulaştırılması için, Bisikletli Ulaşım Platformu (BUP) ile 11 Eylül 
günü Küçükyalı'da potansiyel bisiklet yollarını belirlemek üzere 
bir keşif gezisi yapıldı.

10
Ekim

İlk Kültür Rotaları Toplantısı düzenlendi

Kentsel kültür rotaları’ temalı ilk 
toplantımız 10 Ekim 2014 
tarihinde, Kültür Rotaları Derneği 
ile ortaklaşa olarak gerçekleştirildi. 
Toplantının amacı İstanbul’da 
Bizans mirasını da içeren yeni bir 
kentsel kültür rotası için fikir 
alışverişinde bulunmaktı. 
Toplantıya, St. Petersburg 
Üniversitesi, Avrupa Bizans 
Rotaları Derneği, Adalar Müzesi, Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü ve Gazi 
Üniversitesi'nden uzmanlar ve öğrenciler katıldı. Bu konuda yapılacak yeni toplantıların hazırlıklarını 
sürdürüyoruz, gelişmeleri bir sonraki bültenlerimizde bulabilirsiniz. 

26
Eylül

ArkeoPark’ta ilk halka açık kültürel etkinlik gerçekleştirildi 

Küçükyalı ArkeoPark'ın 2014 
yılındaki ilk kültürel etkinliği 26 
Eylül tarihinde gerçekleştirildi. 
Her ne kadar etkinlik saatlerine 
doğru kötüleşen hava koşulları 
nedeniyle film gösterisi 
yapılamadıysa da Çınar 
Mahallesi’nden kadınlar etkinliği, 
sergiledikleri el sanatları 
ürünleriyle desteklediler. 
O akşam bizleri ayrıca mutlu 

eden İstanbul'a henüz atanan İtalyan Başkonsolos Sn. Federica Ferrari 
Bravo ve Konsolos Sn. Giulia Prati'nin Küçükyalı ArkeoPark'ı ziyaret 
etmeleriydi. Kendilerine alanla ve projemizle ilgili detaylı bilgi verdik. 
İlgileri bizleri gerçekten çok sevindirdi.
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17
Ekim

Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi öğrencileri kazı alanını 
ziyaret etti

17 Ekim 2014 Cuma günü, Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi bölüm 
başkanı Doç. Dr. Lucienne Şenocak ve alan yönetimi dersi alan öğrencileri, 
Küçükyalı ArkeoPark'ı ziyaret etti.  Hem proje ofisini hem de kazı alanını 
ziyaret eden ekibe, yürütülen çalışmalarla ilgili detaylı olarak bilgiler verildi. 
Öğrencilerle yapılan toplantıda, alan yönetimi planı hazırlıkları bünyesinde 
hangi konularda katkı verebilecekleri belirlendi. Öğrencilerin yaptıkları 
çalışmaların sonuçlarını bir sonraki bültende sizlerle paylaşacağız. 

15
Ekim

Yönetim planı hazırlık toplantısı gerçekleştirildi
Küçükyalı ArkeoPark projesinin ana hedeflerinden biri olan arkeolojik alanın 
sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla, kazı alanını çevreleyen bölge için 
bir alan yönetimi planı üzerinde çalışılıyor. Alan yönetim planının hazırlığı 
proje ortağımız Europa Nostra Türkiye ile birlikte, İstanbul Teknik 
Üniversitesi'nden Prof. Nuran Zeren Gülersoy'un başında bulunduğu bir 
ekiple birlikte yürütülüyor. 

15 Ekim 2014 günü, Kültür ve Turizm Bakanlığı uzmanı Şehnaz Eraslan'ın da 
katılımı ile alan yönetim planı sınırının tartışıldığı toplantı gerçekleştirildi. 
Bu toplantıya Kültür ve Turizm Bakanlığı yetkilisi Şehnaz Eraslan ile 
İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürü Zeynep Kızıltan ve İstanbul Arkeoloji 
Müzeleri Müdür Yardımcısı Rahmi Asal’ın yanı sıra Maltepe Belediyesi, 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İstanbul Sit Alanları Alan Yönetim 
Başkanlığı, İstanbul 5 no'lu Kültür Varlıkları Koruma Bölge Kurulu gibi 
kurumlardan yetkililer katıldılar ve alanın sınırı ile ilgili görüşlerini bildirdiler. 
Alan yönetim planı çalışmalarına ait gelişmeleri bir sonraki bültenimizde 
sizlerle paylaşacağız. 

23
Ekim 23 Ekim günü ANAMED (Koç 

Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri 
Araştırma Merkezi) bursiyerleri; 
ANAMED Yöneticisi Buket Coşkuner, 
Burs Koordinatörü Merve Demirtaş’ın 
yanı sıra ANAMED ailesinin en küçük 
üyesi Nehir Eva Cobb ve babası 
Peter Cobb ile birlikte Küçükyalı 
ArkeoPark’ı ziyaret ettiler.

Bu ziyaret bursiyerlerin hâlihazırda İstanbul’da yürüyen ve kültürel miras, toplum arkeolojisi ve farkındalık 
programlarının yürütüldüğü bir arkeoloji projesini deneyimleme ve proje üzerine tartışma ortamı yaratmak 
açısından önemli bir fırsat oldu. ANAMED burs programı yurt içi ve yurt dışından araştırmacıların Türkiye’de 
araştırma yürütebilmeleri için eşsiz bir imkân sunuyor. Bursiyerlerle işbirliğimizin sürmesini umuyoruz.

ANAMED bursiyerleri ArkeoPark’ı ziyaret etti

27
Ekim

Küçükyalı ArkeoPark’taki 2014 Sonbahar/Kış kazı sezonu başladı
Küçükyalı ArkeoPark’taki kazı 
çalışmaları, arkeolojik kazıların 
başlangıcını temsil eden karelaj 
sisteminin oluşturulması ile 27 Ekim 
2014 günü başladı. İmge Harita’nın 
teknik desteği ve işçilerimizin 
yardımı ile gerek platform üstündeki 
gerekse sarnıcın açık ve kapalı 
kısımlarındaki karelaj çalışması 
tamamlanarak alan kazıya hazır hale 
getirildi. Karalej çalışmasının hemen öncesinde kazı çadırımız alana kuruldu. Kazıların başlaması ile birlikte 
Küçükyalı ArkeoPark kapılarını tekrar ziyaretçilere açtı. Kazı süresince gerek kazının yürütüldüğü alanda 
gerek sarnıçta ücretsiz rehberli turlar gerçekleştirildi.
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5
Kasım

Kazı alanının ilk hava fotoğrafları çekildi

Arkeolojik kazıların ilk gününde, çalışmaların ilk aşamalarından biri olarak, alanın hava fotoğrafları 
çekildi. Ekip üyeleri, Barış Altan, Domenico Ventura, Rick Wohmann ve Tyler Wolford.

7
Kasım

Kermes ve oyuncak değişim pazarı kuruldu

7 Kasım 2014’te, tüm Küçükyalı halkının davetli olduğu bir kermes ve çocuklar için oyuncak değişim 
pazarı kuruldu.

6
Kasım

ArkeoPark ekibi hep bir arada! 

Uzun süren kazı sezonu boyunca ArkeoPark Projesi’nin 
fotoğrafçısı Domenico Ventura Küçükyalı ArkeoPark ekibinin 
hatıra fotoğraflarını da çekti. İlk ekip fotoğrafı 7 Kasım’da, daha 
sonraki iki fotoğraf Kasım ve Aralık aylarında çekildi. Yoğun ve 
özverili çalışmalarından ötürü Barış Altan, Canan Arıkan, Pınar 
Atılgan, Meltem Çavdar, Asuman Denker, Hacı Duman, Esra Ekşi, Jesko Filduth, Cemal Göltaşı, Oktay Kargül, 
Sadık Kıbış, Temel Koç, Sinan Omacan, Berna Polat, Alessandra Ricci, Ahmet Sağıncı, Ali Şeker, Mustafa 
Turna, Domenico Ventura, Rick Wohmann, Tyler Wolford, Ayşegül Yılmaz’a teşekkür ederiz
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12
Kasım Küçükyalı ArkeoPark Projesi'nin önemli bir parçası olan; 

çocuklara ve gençlere yönelik eğitim çalışmalarının 
hazırlık toplantılarına başlandı. İlk aşamada Maltepe 
İlçesi ve Çınar Mahallesi’ndeki okulların eğitim 
çalışmalarına katılması planlandı. İlerleyen aşamalarda 
başka ilçelerden de okullarla çalışmayı hedefliyoruz.

Çocuklara ve gençlere yönelik eğitim çalışmalarının hazırlıklarına başlandı

12
Kasım

ECA ELGİNKAN İlköğretim Okulu öğrencileri ArkeoPark’ı ziyarete geldi

ECA Elginkan İlköğretim Okulu öğrencileri, 2014 yılı sonbahar 
dönemi kazı çalışmaları sırasında Küçükyalı ArkeoPark proje 
ofisini ve kazı alanını ziyaret eden ilk öğrenciler oldular. Burada 
kültür ve kültürel miras konularında arkeologlarla sohbet eden 
öğrenciler, ArkeoPark’ın sevimli maskotu olan kirpiyi de 
tanıdıktan sonra, kazı alanını gezdiler. Eğitim Koordinatörü 
Dr. Ayşegül Yılmaz’ın rehberliğinde kazı alanını gezen 
öğrenciler; Arkeoloji nedir? Bir Arkeolog nasıl çalışır? 
Arkeolojinin amacı nedir? gibi soruların cevaplarını öğrendi.

Dr. Ricci öğrencilere arkeologların kazı 
yaparken kullandıkları aletleri tanıttı.

Çocuklar arkeolojiyi 
çok sevdi!

12
Kasım

Çok eski devirlere ait seramik ve mozaik 
parçalarını ellerinde tutmak öğrenciler 
için heyecan verici bir deneyim oldu. 

Sıra geldi izlenimlerin 
sanata dönüştürülmesine! 

Hep birlikte hatıra 
fotoğrafı çektirdiler

Eski devirlere ait 
buluntular öğrencileri 
heyecanlandırdı Gezi sonrasında 

öğrenciler 
kendileri için 
oluşturulan özel 
atölye alanında, 
ArkeoPark ile 
ilgili izlenimlerini 
rengarenk 
resimlere 
dönüştürdüler.
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25
Kasım

Küçükyalı ArkeoPark Kazı alanında yer 
alan ve M.S 9. yüzyılın ikinci yarısında inşa 
edildiği tespit edilen su sarnıcının, kapalı 
bölümüne ait 3 boyutlu modelleme 
çalışması tamamlandı. Yoğun ve titiz 
çalışmaları için İmge Harita'ya teşekkür 
ederiz.

Sarnıcın 3 boyutlu belgeleme 
çalışması tamamlandı! 

13
Kasım 13 Kasım’da, İstanbul Arkeoloji Müzeleri 

Müdürü Zeynep Kızıltan ve Müdür 
Yardımcısı Rahmi Asal Küçükyalı ArkeoPark 
ziyaretlerinden birini daha gerçekleştirdi.  
ArkeoPark ekibi olarak kendileriyle 
işbirliğimiz hakkında görüş alışverişinde 
bulunduk ve en son gelişmeleri bilgilerine 
sunduk.

İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürü kazı alanını ziyaret etti

18
Kasım

Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü öğrencileri kazı 
çalışmalarına katıldı

Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü yüksek lisans 
öğrencilerinden Tyler Wolford, Canan Arıkan ve Rick Wohmann 
platform bölgesindeki Bizans dönemine ait katmanda yoğun 
olarak çalıştılar. Kazıda teknik olarak her bir katman belgelendi. 
Gerekli görüldüğü durumlarda alttaki tabakaya ulaşmak için 
üstteki tabaka dikkatlice kaldırıldı. Bu çok dikkat gerektiren 
yöntem, özellikle geçmişteki insan varlığını belirlemek için 
arkeologlara yardımcı olmaktadır.

16
Kasım

Çınar Mahallesi’nin kadınları, Aşure ayında ArkeoPark 
çalışanlarını sevindirdi! 

Barışın ve sevginin göstergesi olarak akrabalara, arkadaşlara ve 
komşulara ikram edilen Aşure, bu defa Küçükyalı Çınar Mahallesi 
sakinleri tarafından ArkeoPark ekibine ikram edildi. Geleneklere 
göre Aşure tatlısı, Muharrem ayında ve özellikle 10’uncu gününde 
yapılıyor ve ikram ediliyor. Eskiden Nuh Peygamber’in Büyük 
Tufan'dan sonra karaya ayak bastığı bu günde, elinde kalan son 
malzemelerle bu tatlıyı yaptığına inanılırmış... Fotoğrafta İstanbul 
Arkeoloji Müzeleri temsilcisi Asuman Denker ile Küçükyalı 
ArkeoPark Proje koordinatörü Alessandra Ricci elinde aşure 
tepsisiyle görülüyor.
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AÇEV işbirliğiyle gerçekleştirilen Okuryazarlık Kursu başladı! 
İlki 2011’de gerçekleştirilen okuryazarlık kursu, 2015 yılında da devam ediyor. 2015 
yılının ilk dönemi, 19 Ocak 2015 günü ArkeoPark Proje ofisinde yapılan ders ile 
başladı. Dersler, gönüllü öğretmen Güzin Çakır tarafından Pazartesi, Çarşamba ve 
Cuma günleri 13.00 – 16.00 saatleri arasında veriliyor. Kursun gerçekleşmesinde 
emeği geçen Anne Çocuk Eğitim Vakfı’na (AÇEV), Çınar ve Küçükyalı 
muhtarlıklarına ve gönüllü öğretmen Güzin Çakır’a sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. 
Katılım için 0 216 388 83 18 numaralı telefondan, ArkeoPark Proje Ofisi’ne 
ulaşabilirsiniz.

10
Aralık

İlk tasarımı 2005 yılında gerçekleştirilen Küçükyalı 
ArkeoPark mimari tasarım projesinin güncelleme ve revizyon 
çalışmaları devam ediyor. Atölye Mimarlık ile birlikte 
yürüttüğümüz tasarım çalışmalarının 2015 yılının ilk aylarında 
tamamlanmasını hedefliyoruz. Mimari tasarım 
tamamlandıktan sonra ise ilgili kurullardan alınacak izinleri 
takiben, kazı evi inşasının ve alanın kuzeyinde yapılacak 
düzenlemelerin 2015 yılı sonbaharında tamamlanmasını 
planlıyoruz.

Küçükyalı ArkeoPark mimari proje tasarımı devam ediyor

28
Kasım

LIMEN projesinin 3’üncü yürütme 
kurulu toplantısı 27-28 Kasım 
tarihlerinde İstanbul'da gerçekleşti. 
Toplantının ilk günü, proje 
ortaklarından, İstanbul Üniversitesi 
Sualtı Kültür Kalıntılarını Koruma 
Anabilim Dalı laboratuvarında 
gerçekleşti. İkinci gün ise Küçükyalı 
ArkeoPark'ta bir araya gelindi. 
Toplantıya projenin Türkiye dışındaki 

ortakları olan Selanik merkezli Avrupa Bizans ve Post-Bizans Anıtları Merkezi, Kavala Belediyesi, Köstence 
Ulusal Tarih ve Arkeoloji Müzesi, Odessa Kent Konseyi, Tiflis merkezli George Chubinashvili Gürcü Sanatı ve 
Miras Koruma Ulusal Araştırma Merkezi ve Varna Belediyesi temsilcileri katıldı.

LIMEN: Ege’den Karadeniz’e Kültürel Limanlar Projesi 3. yürütme kurulu 
toplantısının ikinci günü Küçükyalı’da gerçekleşti!

15
Aralık

ArkeoPark’ta 2014 Sonbahar-Kış Kazı Sezonu tamamlandı! 
Küçükyalı ArkeoPark 2014 sonbahar-kış kazı sezonu 15 Aralık’ta tamamlandı. 
Oldukça verimli geçen kazı sezonunun sonunda, alanda önemli düzenlemeler 
yapıldı. Bunlardan biri de yürüyüş yolu düzenlemesi oldu.

Sakız Ağacı patika yolu 
düzenlendi!
İstanbul Arkeoloji Müzeleri’nin de 
desteğiyle arkeolojik alanın kuzeyinde, 
kamuya açık geçici bir geçiş yolu 
düzenlendi. Antik kalıntıların ve tarihi 
sakız ağaçlarının yanından geçen bu 
patika, daha şimdiden ‘Sakız Ağacı 
Patikası’ olarak anılmaya başlandı. 
Yaratıcı ve yoğun çalışmalarından ötürü 
işçilerimize ve çalışmaların sürdüğü 
sıradaki anlayışlarından ötürü Küçükyalı Çınar Mahallesi halkına teşekkür ederiz. 
Sakız Ağacı Patikası, hafta içi sabah 9.00’dan akşamüstü 17.00’ye kadar ve çeşitli 
kültürel etkinliklerin yer aldığı hafta sonlarında da açık olacak.
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İstanbul’daki tek sürdürülebilir 
kentsel arkeoloji kazı alanı olan 
Küçükyalı ArkeoPark’ı 
gördünüz mü?

Çınar Mahallesi Sosyal Sokak 
Hacı Osman Apt. Dükkan 2, 
34841 Küçükyalı, İstanbul, Türkiye
Tel: +90 216 388 8310

www.kucukyaliarkeopark.net
www.facebook.com/kucukyaliarkeopark

© Bu bülten KY ArkeoPark ekibi tarafından hazırlanmıştır. Her hakkı saklıdır.

Küçükyalı ArkeoPark’taki çalışmalara yeniden başladığımız Temmuz 2014’ten bu yana bir çok kurum ve kişinin desteğini 
aldık.

Küçükyalı ArkeoPark projesini başından beri destekleyen Tofaş – Fiat, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında 2014 
yılında da önemli bir destekte bulundu. 2015 yılındaki işbirliğimizi konuşmak üzere Tofaş – Fiat yetkililerini en yakın 
zamanda ArkeoPark’ta ağırlayacağız.

Her zaman olduğu gibi Maltepe Belediyesi, bu 
kazı sezonunda da tüm teknik ve lojistik 
sorunlarımızı büyük bir titizlikle ve hızlı bir 
şekilde çözdü. Başta Maltepe Belediye Başkanı 
Sayın Ali Kılıç olmak üzere tüm Maltepe 
Belediyesi ailesine teşekkür ederiz.

Kazı çalışmalarının önemli çalışmalarından birini 
de konservasyon çalışmaları oluşturmaktadır. 
Daha önceki yıllarda olduğu gibi İstanbul 
Restorasyon ve Konservasyon Merkez 
Laboratuvarı müdürü sayın Ali Osman Avşar ve 
bu kurumdan gelerek, çalışmalarımıza destek 
veren sevgili Tuğba Akar’a teşekkür ederiz. 

ÖZEL TEŞEKKÜRLER

ArkeoPark’tan kareler...

Arkeolojik Kazılar Sempozyumu
37. Uluslararası Kazı Araştırma ve Arkeometri 
Sempozyumu 11-15 Mayıs tarihlerinde Erzurum'da 
Atatürk Üniversitesi'nde gerçekleştirilecek.

http://www.kulturvarliklari.gov.tr/TR,126411/37
-uluslararasi-kazi-arastirma-ve-arkeometri
-sempozyumu-.html 

Arkeolojik Kazılara İtalyan Katkısı
İtalyan Kültür Merkezi tarafından düzenlenen Türkiye'deki 
Arkeolojik Misyonlarda Yürütülen Kazı, Araştırma ve 
İncelemelere İtalyan Katkısı başlıklı konferans 13-14 Mart 
tarihlerinde İstanbul'da düzenlenecek.

http://www.iicistanbul.esteri.it/IIC_Istanbul/webform
/SchedaEvento.aspx?id=1025&citta=Istanbul

Gelecek Etkinlikler
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